关于申报浙江大学2014年节能减排主题系列

宣传活动项目的通知
各学生组织（团队）：
    为贯彻党的十八大精神，落实生态文明建设要求，持续推进绿色校园建设，进一步提升青年学生的生态文明素养，养成低碳节约的行为习惯，营造美丽和谐的校园文化氛围，决定举办浙江大学2014年度节能减排主题系列宣传活动。现将项目申报有关事项通知如下。
    一、活动主题：美丽求是梦，节能浙里行
    二、活动时间：2014年5月-11月
    三、申报要求
    1.申报主体：各级学生会、团学联、社团组织和其他学生组织、学生团队均可申报，请各院系（部门）支持、鼓励、引导学生组织精心策划项目，指导学生组织做好活动立项申报和具体实施。
    2.时间要求：拟于2014年11月前完成的项目均可申报。
    3.活动内容：以节能环保为主题，以学生组织为主体，关于生态文明倡导、低碳文化宣传、环保热点聚焦、节能科技研究与创新等方面的主题活动。
    （1）生态文明倡导。结合国家城市节水宣传周、全国节能宣传周、全国低碳日、世界环境日、世界粮食日等，开展各类“生态文明”学习研讨，围绕节能减排、环境保护相关的论坛、讲座、知识竞赛等致力于提升师生生态文明素养的宣传活动。
（2）低碳文化宣传。以节水、节电、节粮、节油、节材为主题，围绕低碳办公、低碳饮食、低碳出行等内容，开展宣传教育活动；开展校园无纸化办公、绿色骑行、低碳寝室评选、健康饮食体验、低碳生活金点子征集、学生低碳大使评选、等各类校园“低碳”文化宣传活动。
    （3）节能环保聚焦。关注国家节能环保形势，多渠道建设绿色传播、交流平台，聚焦“雾霾治理”、“五水共治”“土壤修复”等社会视角，开展各类节能减排、环境保护公益活动；放眼“美丽中国”，主动面向社会，开展生态文明教育、志愿者服务和主题社会实践活动。
    （4）绿色科技调研。围绕生态文明、环境保护，开展的各类节能减排科技竞赛、技能竞赛、创新设计等活动；以及绿色环保调查研究、手册编撰、对学校节能管理的合理化建议等。
    4．申报流程：各学生组织下载填写活动申报表（附件1），经指导单位推荐，于5月10日前将电子稿报送至wanglm@zju.edu.cn，纸质版同时报送至后勤管理处节能管理办公室，紫金港校区医学综合楼1118室。
    四、立项与评审
    1．项目立项：对申报项目进行文本审核与遴选，确定立项项目，并于5月中旬予以公布。
    2．项目总结：各学生组织完成立项项目的实施后，及时提交活动总结材料（附件2），对2014年上半年拟完成的项目，于6月15日前上报 ，下半年开展的项目在11月15日前上报。
    3. 项目评优：组织对活动的总结进行评审，推荐若干项目入围评优，根据答辩结果评定入围项目的具体奖项。
    五、经费支持
给予每个立项项目一定的经费支持额度，其中优先项目给予每个800元支持额度，一般支持项目给予每个600元支持额度。项目按照批准的立项书完成所有内容并递交项目总结并经评定后拨付全部经费。经费的使用应符合学校相关财务规定，在项目额度内予以报销。

联系人：王立民
    联系电话：88206105，13646817665
附件：
    1.浙江大学2013年度节能减排主题系列宣传活动项目申报表

    2.浙江大学2013年度节能减排产主题系列宣传活动项目总结表

浙江大学节能减排工作领导小组办公室

后勤管理处

党委学工部

党委研工部

党委宣传部

共青团浙江大学委员会

2014年4月23日
浙江大学2014年度节能减排主题系列宣传活动
项目申报表
	学生组织

	指导单位

	项目名称

	项目分类
	□生态文明倡导    □低碳文化宣传
□节能环保聚焦    □绿色科技调研    □其它

	起止时间
	年  月  日——   年  月  日

	负责人姓名

	职务

	手机号码

	电子邮箱

	内容简介
	（可另附）

	创新点
	（可另附）

	经费预算
	（另附）

	指导老师及
指导单位
意见
	 （公章）
                                   年   月    日

浙江大学2014年度节能减排主题系列宣传活动
项目总结表
	学生组织

	项目名称

	起止时间
	年  月  日——   年  月  日

	负责人姓名

	职务

	手机号码

	电子邮箱

	内容总结
	（活动开展情况：活动时间、地点、活动内容、活动形式和活动效果，可另附）

	活动报道
	（校内外媒体对活动报道链接，具体报道可另附）
1.报道标题+链接+发布媒体

	活动图片
	图片格式：      张数：
（具体图片请另附，并做好照片命名和整理）

	活动感知
	（活动组织者、参与者感言，可另附）
1.感言+学院+专业+姓名

	指导老师及
指导单位
意见
	 （公章）
                                   年   月    日